
Talka un ne tikai… 
(2015. gada 25. aprīlis) 

Bruņojušies ar grābekļiem, atkritumu maisiem un darba cimdiem 

pagasta jaunieši devās Lielajā talkā, lai sekmētu pagasta teritorijas 

sakopšanu un atkritumu savākšanu. Un ne tikai… 

Šoreiz mūsu uzdevums bija atrast Geku ciema lielo akmeni, par 

kuru mēs uzzinājām no Pētera Geka uzrakstītās autobiogrāfiskās 

grāmatas „Laikam līdzi”. 

 

Ceļu uz Geku ciemu mums ierādīja pagasta iedzīvotājs Uldis Utāns  

 



 

 

 

 

un akmeni mēs, protams, atradām un sakopām.  

 

 

 

 

 



 

 



 

Atceļā tikāmies ar grāmatas autora māsīcu Genovefas kundzi, kura 

mums pastāstīja, ka Geku ciemā kādreiz bijusi 31 viensēta. Ciemā 

dzīvojuši ļoti sirsnīgi, draudzīgi un strādīgi ļaudis. Ciema centrā tad 

arī atradies šis pats lielais akmens, uz kura  Pēteris Geks kopā ar 

saviem domubiedriem grib uzstādīt piemiņas zīmi. 

 

Pagasta skaistākās un čaklākās meitenes 

 
 


